МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ ШКОЛА №106
с углубленным изучением математики»
(МБОУ Школа №106)

П Р И К А З

 от  01 июля 2025 г.   № 169 ПД

	О зачислении в 1-ый класс на 2025-2026 учебный год

На основании Постановления администрации ЗАТО г. Железногорск №237 от 13.02.2025 «О закреплении микроучастков за муниципальными общеобразовательными учреждениями ЗАТО Железногорск», положения «О порядке приема, перевода и отчисления обучающихся Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения «Средняя школа №106 с углубленным изучением математики», Устава школы, а так же на основании  личного заявления родителей и свидетельства о регистрации по месту жительства (месту пребывания),

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить в 1-ый класс на 2025-2026 учебный год по принятым документам и заявлениям законных представителей на 01.07.2025г.:

	№ п/п
	ФИО

	1.
	Аминова Виктория Алексеевна

	2.
	Баймурзаев Амин Джамалович

	3.
	Боброва Ева Алексеевна

	4.
	Болдарева Ева Сергеевна

	5.
	Боровков Матвей Вячеславович

	6.
	Борышев Александр Александрович

	7.
	Боталова Ирина Сергеевна

	8.
	Буйко Ольга Олеговна

	9.
	Воронин Макар Дмитриевич

	10.
	Воронина Александра Петровна

	11.
	Высоцкая Диана Ивановна

	12.
	Гибенко Ярослав Сергеевич

	13.
	Городничева Дарина Владимировна

	14.
	Губанов Егор Дмитриевич

	15.
	Демиденко Илья Артёмович

	16.
	Дерендяев Ярослав Алексеевич

	17.
	Дмитриева Арина Сергеевна

	18.
	Дудкина Виктория Романовна

	19.
	Ершов Данил Сергеевич

	20.
	Жилкина Ксения Анатольевна

	21.
	Жуков Максим Ильич

	22.
	Захарова Софья Александровна

	23.
	Исаченко Есения Алексеевна

	24.
	Касимова Мирослава Сафаровна

	25.
	Кириенкова Таисия Сергеевна

	26.
	Клементьев Вадим Михайлович

	27.
	Колегов Семён Александрович

	28.
	Костин Константин Константинович

	29.
	Краснова София Вадимовна

	30.
	Лагутина Милана Романовна

	31.
	Левендеева Полина Анатольевна

	32.
	Липин Алексей Евгеньевич

	33.
	Ломаев Максим Леонидович

	34.
	Лохаев Максим Михайлович

	35.
	Лысиков Роман Максимович

	36.
	Малышкин Игорь Олегович

	37.
	Матвеенко Алина Олеговна

	38.
	Мещеряков Александр Алексеевич

	39.
	Михайлова Анастасия Михайловна

	40.
	Михайлова Виктория Евгеньевна

	41.
	Никитин Артём Михайлович

	42.
	Орлов Даниил Витальевич

	43.
	Павленко Фёдор Александрович

	44.
	Павлюк Владислав Алексеевич

	45.
	Пакман Майя Дмитриевна

	46.
	Писаренко Виктория Александровна

	47.
	Подшивалова Алисия Евгеньевна

	48.
	Полежаева Кира Юрьевна

	49.
	Попов Аким Андреевич

	50.
	Приходов Алексей Дмитриевич

	51.
	Ракитина Варвара Алексеевна

	52.
	Романова Мария Артемовна

	53.
	Рузманова Виктория Артемовна

	54.
	Саксонова Ясмина Романовна

	55.
	Скачеляс Эмилия Дмитриевна

	56.
	Соколов Арсений Артемович

	57.
	Соколова Таисия Владимировна

	58.
	Суслова Екатерина Дмитриевна

	59.
	Фомиченко Дмитрий Никитич

	60.
	Череньков Матвей Алексеевич

	61.
	Чеховская Есения Владиславовна

	62.
	Чужбинов Денис Евгеньевич

	63.
	Чумакова Анна Витальевна

	64.
	Чурилова Виктория Владимировна

	65.
	Шевченко Александр Сергеевич

	66.
	Шубина София Михайловна

	67.
	Ясаков Артемий Сергеевич

	68.
	Ястремский Артём Евгеньевич

	69.
	Ястремский Максим Евгеньевич

И. о. директора МБОУ Школы №106   			О.В. Левченко